
Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Oblednavatel:

PNduUckýknj
Komenstíbonám. 125

53211 Pudubicc
Iči 70892822
Dle: CZ7089M22

CM. étf; I07.I752200237/0100

Vyhotoveno v Panhibicfch, dne: 24.10.2018

& 2018/01750
Dodavatel:

ABAM PRVNf spoUr. o.
rindHt8ká746
53002 Pardubice

IČ: 47452064 DIČ: ̂  ̂  5^0^
Číslo títu: 4343561/0100

^Qhjntoirfm. u v*, podk pton(ch ritaiimýck nihuc o odbtai. dodtowAaB . .lužWch. tyto dodtvky:
Množství

0,000

IMJ Druh zboží

[Objednáváme u Ves ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY (ZOV)
(vizpffloha),

Cena včetně DPH
5M900,00|

Vyteuje:

|Td:

le-nufl:

Podepsáno dne:

vedoucí odbora majetkového, stevebnbo Wdu B inveatic

Svatínová Radka IB(.
466026468

ndka.svacinovaQpudubickykrsj.B

sfenat dunwmiekého oddflcnf OMSftl

^OUH^tl-j ;



KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE
Ing. Jitka Štěpánková

Věc: ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY (ZOV) pro plánované stavby v areálu Nemocnice Pardubice

TEXTOVÁ ČÁST
l/ Úvod do dopravní problematiky v řešeném území (areál PKN vč vjezdů a výjezdů)
2, Úvod do dopravní problematiky v navazujícím území (Kyjevská ulice, úl. Komenského, styková
křižovatka před hl. vrátnicí do PKN)
2, Popis dopravní sítě stávajícího a výhledového stavu (ve. urgentu, parkovacího domu,
psychiatrie) v řešeném areálu a navazujícím území (styková křižovatka před PKN. křižovatka u
záchranky-kruhák)
3, Popis Jednotlivých stavebních záměrů PKN (urgent, parkovací dům, psychiatrie) v rámci

dopadu na provoz areálu (umístěnf zařízení stavenišť, příjezd a výjezd staveništní dopravy,
zábory pro Jeřáb atd.)

4, Analýza dopadů záměrů popsaných ve 3/ do zatížení dopravní sftě a specifikace potřeb a
požadavků na dopravu v klidu vyvolaných realizací záměrů v PKN

5, Komplexní návrh vč. dopravního značení
6, Odhad nákladů na přechodná opatřeni související se ZOV
7, Projednání dopravního značení s odborem dopravy a policií

GRAFICKÁ ČÁST
l/ Zákres tří hlavních staveb (urgentu, parkovacího domu, psychiatrie) vč. Jejich využití a dopadů
do areálu PKN vč. dopravního napojení areálu na příjezdové komunikace (Kyjevská, Komenského úl..
styková křižovatka před hl. vrátnici)
2, Komplexní návrh dopravy a dopravních opatření vč. dopravního značení
3, Harmonogram - přepsání tří staveb výše do času s vyznačením problematických situací

Jan Kovář
ADAM PRVNÍ spol. s r.o.

Jindřišská 746, 530 02 Pardubice, IČO: 47452064

^w/itwh ;


